נוכח קביעתי בעניין קיומן של ראיות טובות לכאורה, יישמע היום בית המשפט טיעונים ביחס לשאלת מסוכנות המשיבה
והיכולת (אם קיימת) לאיין מסוכנות זו בחלופה כזו או אחרת.

החלטה זו ניתנה על ידי ותוקרא ע"י המותב התורן היום.

ניתנה היום, כ"ח אב תש"פ, 18 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.